МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «05» октября 2020 г.

№ 108/1
О членах участковых комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей в период проведения выборов Главы Чувашской Республики и депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва
Составы участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей, сформированные решением Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной  комиссии  от  «02» сентября 2020 года  № 101/1 в связи с окончанием избирательной кампании по выборам Главы Чувашской Республики и депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва 13 сентября 2020 года, руководствуясь пунктами 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6, Московская районная города Чебоксары территориальная избирательная  комиссия  р е ш и л а:
1. Считать прекращенными полномочия членов участковых комиссий избирательных участков №№ 2076, 2077, 2078, 2079, 2080 согласно прилагаемому списку с 05.10.2020 года и ходатайствовать перед ЦИК Чувашской Республики о зачислении их в резерв.

2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов